
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,  

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы, 

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО" 

(ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО") 

ПРИКА З  
19.06.2024 №      47       

Екатеринбург 
 

 

Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции 

в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» 

 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции 

в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо»:  

 Султанова Елена Сергеевна, заместитель директора по учебно-вос-

питательной работе, председатель комиссии; 

 Приходько Ирина Леонидовна, учитель, заместителя комиссии; 

 Журавлева Евгения Ивановна, социальный педагог, секретарь ко-

миссии; 

 Тадевосян Ирина Юрьевна, воспитатель, член комиссии. 

2. Приказ ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» от 16.08.2023 № 68.1 «Об утвер-

ждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО 

«ЦПМСС «Эхо»» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         Е.А. Князева           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ с Приказом № 47 от 19.06.2024 «Об утверждении состава комис-

сии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» 

 

ФИО Подпись 

Султанова Е.С., заместитель директора по УВР  

Журавлева Е.И., социальный педагог   

Приходько И.Л., учитель   

Тадевосян И.Ю., воспитатель   

 

 

 

 

 

 


		2024-06-27T15:36:40+0500
	Князева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




